
					
						Přejít k hlavnímu obsahu
					
					
					  
    
  
    
        
    
  
    
      
      
            
    
        
            
                OC Butovice Po–Ne 9:00–21:00
                
            

            
                
  
    
      
      
      Obchody

Po - Ne: 9:00 - 21:00 hod.





Food Court

Po - Ne: 9:00 - 21:00 hod.





Restaurace a kavárny

Po - Ne: 10:00 - 21:00 hod.





Butky Park

Po - Ne: 9:00 - 18:00 hod.





Kuchyňské studio XXXLutz

Po - Ne: 10:00 - 20:00 hod.





Fitness

Po - Pá: 6:30 - 22:00 hod.

So - Ne: 8:00 - 20:00 hod.





Saunové centrum

Po - Ne: 9:00 - 23:00 hod.





Lékárna

Po - Pá: 8:00 - 20:00 hod.

So - Ne: 9:00 - 20:00 hod.





Albert hypermarket

Po - Ne: 7:00 - 22:00 hod.





Provozní doba garáže

Po - Ne: 5:45 - 24:00 hod.






PředchozíNext

    

  
          




            

        

    




      
    

  


  

                               
        
                    
                      
              
    
          [image: OC Galerie Butovice]
          
  

              
                
                  
                  
                  
                

              
                          
                  
            
  Hlavní navigace

  

        
              	
                          Obchody a služby
              
	
                          Akce
              
	
                          Restaurace
              
	
                          Sport a zábava
              
	
                          O centru
                        	
                          Dárkové poukazy
              
	
                          Fotogalerie
              
	
                          Kontakty
              
	
                          Kudy k nám
              
	
                          Mapa centra
              
	
                          Otevírací doba
              
	
                          Parkování
              
	
                          Rodiče s dětmi
              
	
                          Pronájmy
              
	
                          Vize a mise
              


  
              
	
                          Butky Park
                        	
                          O nás
              
	
                          Akce
              
	
                          Aktivity
              
	
                          Fotogalerie
              
	
                          Plánek hřiště
              
	
                          Kde nás najdete
              


  
              


  


  

  
    
      
      
            	
        
            
                
                    
                
            
        
    
	
        
           
                
                    
                    
                    
                
                
                
            
        
    
	
        
            
                
                    
                    
                
            
        
    
	
        
            
            	
            
        
    



      
    

  


  
    
      
      

  
  



  
                    

                      

    
        
            
                
            
        
    










    

  



                            

                                            

                  
      
    
                      
          
              
    
  
    
      
      
            
    
        
            
                
                    STÁLE JSME TU PRO VÁS

                    Chcete mít informace o nejnovějších akcích a speciálních nabídkách v Galerii Butovice?

                    Přihlaste se k odebírání našeho Newslettru a buďte v obraze!

                    Odebírej
                

            

     
      

        


        
            
                
                    
                        
                        
                    
                
            
        


    



      
    

  


  

          
        

          
    
              
          
          
              
                OC Galerie Butovice

                
                  
                    

  
    
      
      
  
    
      
      
      
        

          

            
              
  

  

    
                
        [image: Slavnostní zahájení nové sezóny v Butky Parku]
      
    

      

  

  

    
                
        [image: 25.dubna otevírá v OC Galerie Butovice nová prodejna C&amp;A!]
      
    

      

  

  

    
                
        [image: Nová Zásilkovna v Galerii Butovice]
      
    

      

  

  

    
                
        [image: Jarní Dny Marianne jsou tu!]
      
    

      

  

  

    
                
        [image: Věrnostní program]
      
    

      

  

  

    
                
        [image: Butky park Bambule fest]
      
    

      

  

  

    
                
        [image: Parkování]
      
    

      


            


            

              


              	
                    
                                              01
                                          
                  
	
                    
                                              02
                                          
                  
	
                    
                                              03
                                          
                  
	
                    
                                              04
                                          
                  
	
                    
                                              05
                                          
                  
	
                    
                                              06
                                          
                  
	
                    
                                              07
                                          
                  



            

          


        

      

    

  
            
      
   	
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                            
                                
                                    
                                
                            
                            
                                
                                    
                                
                            
                            
                                
                                    
                                
                            
                            
                                
                                    
                                
                            
                        
                    
                
                
                    mapa centra
                
            
        
	
            
                
                    
                        
                            
                            
                            
                            
                        
                    
                
                
                    jak se k nám dostanete
                
            
        
	
            
                
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                    
                
                
                    dárkové poukazy
                
            
        
	
            
                
                    
                        
                            
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                            
                        
                        
                            
                                
                            
                        
                    
                
                
                    pro rodiče s dětmi
                
            
        




    

    




    

  


  
    
      
      


  
    
          

      
  
    
            
  
    
      
      





		


	
		
							


					Novinky a akce

Nenechte si uletět příležitost. Budeme vás informovat o všech slevách a akcích, které pro vás chystáme. 



						
							
								
									
										
											
										
										
											
										
										
											
										
										
											
										
									
								
								akce obchodů
							
						
	
							
								
									
										
									
									
										
									
									
										
									
									
										
									
									
										
									
									
										
									
									
										
									
									
										
									
									
										
									
									
										
									
									
										
									
									
										
									
									
										
									
									
										
									
									
										
									
									
										
									
									
										
									
									
										
									
									
										
									
									
										
									
									
										
									
								
								akce centra
							
						
	
							
								
									
										
										
										
									
								
								akce Butky Park
							
						




				

			
						
							


					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Soutěž o dárkové poukazy C&A!
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													25.dubna otevírá v OC Galerie Butovice nová prodejna C&A!
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Česko na grilu
																	



																										
										
											
												
													
												
												
													
												
												
													
												
												
													
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Jaro ve SCANquiltu
																	



																										
										
											
												
													
												
												
													
												
												
													
												
												
													
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Jarní přeměna vašeho interiéru!
																	



																										
										
											
												
													
												
												
													
												
												
													
												
												
													
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													H&M S/S 2024 je tady! 
																	



																										
										
											
												
													
												
												
													
												
												
													
												
												
													
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Zažeňte hlad v Chicken Master
																	



																										
										
											
												
													
												
												
													
												
												
													
												
												
													
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Péče o vlasy od rostlinné kosmetiky Yves Rocher
																	



																										
										
											
												
													
												
												
													
												
												
													
												
												
													
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Nová Zásilkovna v Galerii Butovice
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Akce na popisovače Posca
																	



																										
										
											
												
													
												
												
													
												
												
													
												
												
													
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Jarní Dny Marianne jsou tu!
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Velikonoční otevírací doba
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Slavnostní zahájení nové sezóny v Butky Parku
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Měření zraku zdarma v GrandOptical!
																	



																										
										
											
												
													
												
												
													
												
												
													
												
												
													
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Jarní trendy již nyní v CCC! 
																	



																										
										
											
												
													
												
												
													
												
												
													
												
												
													
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													V dubnu otvíráme novou sezónu v Butky Parku
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Velikonoční Dr. Klaun
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													CCC x Reebok
																	



																										
										
											
												
													
												
												
													
												
												
													
												
												
													
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													JARNÍ OČISTA
																	



																										
										
											
												
													
												
												
													
												
												
													
												
												
													
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													V Mountfieldu už je jaro
																	



																										
										
											
												
													
												
												
													
												
												
													
												
												
													
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Není vejce jako vejce! Užijte si Velikonoce v Galerii Butovice!
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Víkend plný zábavy s Dr.Klaunem
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Sleva na multifokální skla v GrandOptical!
																	



																										
										
											
												
													
												
												
													
												
												
													
												
												
													
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													BUTKY PARK Bambule fest
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Záruka vrácení peněz 60 dní na vysavače ETA
																	



																										
										
											
												
													
												
												
													
												
												
													
												
												
													
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Předání dárků dětským domovům
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Vykouzlete odměny
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Prodej vánočních ozdob
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Originální šátky La Graciosa
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Dárek, který potěší!
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Balení dárků s aplikací Moje Galerie Butovice
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Organizace CHANCE 4 CHILDREN 
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Vánoční otevírací doba 2023
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Mikulášské třpytění v Galerii Butovice
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Veselé perníčkové  
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Vánoční event
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Strom splněných přání
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Rozsvícení Vánoc v Galerii Butovice
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Nákupy ONA DNES
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Kouzelný Halloween
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Den s Multisportkou
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													 Butky Park provoní food festival a roztančí brazilská samba
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Oblíbené Dny Marianne jsou tu!
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Happy Hour v Butky Parku
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Čtvrteční drinky s Grillogy 
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Pravidelné akce v Butky Parku - zábava pro malé i velké
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Návštěvníci Galerie Butovice se v září seznámí s projekty z evropských fondů
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Workshop Work-life balance
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													KOUZELNÉ ČAROVÁNÍ S MALOVÁNÍM
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Dopravní hřiště pro děti v Butky Parku
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Back to school v Galerii Butovice
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Dny s Multisportkou
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Krav Maga v Galerii Butovice
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Přijďte si pro odměnu za vysvědčení!
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													SOUTĚŽ O DÁRKOVÉ POUKAZY DO OBCHODU CCC
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Renovujeme mlhoviště
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Soutěž o Dárkové poukazy v hodnotě 2000,-
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													BARVÁM NEUTEČEŠ - SOUTĚŽ O REGISTRACI ZDARMA 
																	



																										
										
											
												
												
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Speciální akce nájemců
																	



																										
										
											
												
												
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Otevíráme Butky park
																	



																										
										
											
												
												
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Den dětí v Galerii Butovice
																	



																										
										
											
												
												
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Grand Opening 27. 5. 2023
																	



																										
										
											
												
												
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Narozeninové oslavy
																	



																										
										
											
												
												
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Firemní akce a teambuildingy
																	



																										
										
											
												
												
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Další akce
																	



																										
										
											
												
												
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Omezení provozu infostánku 
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Otevíráme Butky park
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Jarní nákupy OnaDnes 2023
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													SOUTĚŽ O DÁRKOVÉ VOUCHERY DO KLENOTY AURUM
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Den dětí v Galerii Butovice
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													V Praze se již brzy otevře nový volnočasový areál Butky Park
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													DUBNOVÉ SOUTĚŽENÍ O PRODUKTY APPLE ZDALEKA NEKONČÍ
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Jarní Dny Marianne 2023
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													VELKÁ DUBNOVÁ SOUTĚŽ JE TADY!!!
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Auto Jeremiášova
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Velikonoce v Galerii Butovice
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Připravujeme pro vás nový multifunkční park
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Nedělní zimní radovánky
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													PokeTour
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Valentýnská soutěž
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Materiální pomoc pro útulek Dogsy
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Nejlepší ponožky pod stromeček
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Rodinný nástěnný kalendář
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													PF 2023
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Mikulášská nadílka v Galerii Butovice
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													VELKÁ VÁNOČNÍ SOUTĚŽ
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Strom splněných přání
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Přijďte si užít vánoční dovádění
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Halloween v Galerii Butovice
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													ROZSVIŤTE GALERII S NÁMI
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Pokemonská koleda na Halloween 
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													PARKUJTE 3 HODINY ZDARMA
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Pojďte s námi soutěžit!
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													SOUTĚŽ O 5 VOUCHERŮ DO SUPERLANDU! 
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Dny Marianne Podzim 2022
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Nové multifunkční hřiště Galerie Butovice
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Zpestřete si neděli 11. září
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Soutěž o dárkový poukaz v hodnotě 6 000,- Kč
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Soutěž o dárkový poukaz v hodnotě 6 000,- Kč
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													SOUTĚŽ O 5 VOUCHERŮ DO SUPERLANDU! 
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Výstava dětí z Ateliéru DDM Stodůlky
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Dětský den v Galerii Butovice
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Změna sazebníku parkovného 
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Hledají se Sluníčka roku 2022
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Fashion Day v Galerii Butovice
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Velikonoční dílna v Galerii Butovice
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Zpestřete si čarodějnice 
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Dny Marianne Jaro 2022
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Velikonoční otevírací doba v Galerii Butovice
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													SBÍRKA PRO UKRAJINU V GALERII BUTOVICE 
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Jarní příměstský tábor
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Výstava fotek z Mexika od talentované Ivety Valentové
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													MASOPUST  V GALERII BUTOVICE 
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Pokémon - burza a výměna karet, zápasy a tombola o ceny
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Ochutnejte exotické ovoce i v zimě!
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Předávání dárků Dětskému domovu v Dolních Počernicích
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Vánoční otevírací doba 2021
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													SOUTĚŽ O 3 KRÁSNÉ NÁRAMKY APART! 
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Vánoční videomapping
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Strom splněných přání 
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													PESTRÉ VÁNOCE V GALERII BUTOVICE
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													PESTRÉ SOBOTY V GALERII BUTOVICE
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Mexický svátek všech svatých v Galerii Butovice
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Galerie Butovice podpořila péči o nemocné dětské pacienty ve FN Motol
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													SWAP - výměnný bazar oblečení
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Nákupy Ona Dnes
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Otevření České pošty v Galerii Butovice
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Zpestřete si podzim v Galerii Butovice
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Začátek školního roku zpestřila školákům i rodičům Galerie Butovice
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Den dětí 2021
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
																		                                    
                        
						


							
								



                
																													Galerie Butovice nabízí testování na COVID-19
																	



																										
										
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
											
												
											
										
									

															


						

					
					
				

			
									
							
					všechny akce



    
        
            
        
    
    
        
            
        
    


				

			
					

	







    

  






Pro rodiče s dětmi
I nákupy s dětmi mohou být zábava! Pro malé i velké máme připraven skvělý zábavní park i venkovní dětské hřiště s bruslařskou dráhou. U nás si nákupy i společně strávený čas užijete na maximum.
více informací

















nabídka centra









Oblíbené obchody
U nás najdete to, co hledáte od základních potravin, přes módu, až po kosmetické služby.








Restaurace a kavárny
Zastavte se u nás v centru na ranní kávu, oběd, nebo jen tak, na něco dobrého.








Relaxace a zábava
Nákupy to nekončí, v centru naleznete také fitness centrum nebo saunu.





















[image: QR kod]



      


  



    

  



                

              
                                  

        

          

    
    
    
              
          
            
              
                  
    
  
    
      
      
            
    
        [image: Galerie Butovice]
    

    
        
            Galerie Butovice 

            Radlická 117, 158 00 Praha 5
        

        	
                email: info@galerie-butovice.cz
            
	
                Tel.: +420 775 052 699
            


        

        Butky Park
        	
                email: info@butkypark.cz
            


    


    	
            
                
                    
                     
                    
                
            
        
	
            
                
                    
                        
                        
                        
                    
                    
                    
                
            
        
	
            
                
                    
                        
                        
                    
                
            
        
	
            
                
                	
                
            
        





      
    

  


  

              

              
                  
    
      
  Galerie Butovice

  

        
              	
                Akce
              
	
                Restaurace
              
	
                Sport a zábava
              
	
                Kontakty
              


  


  

  

              

              
                  
    
      
  Můžete hledat

  

        
              	
                Virtuální prohlídka
              
	
                Kariéra
              
	
                Otevírací doby
              
	
                Ochrana osobních údajů
              


  


  

  

              

              
                  
    
  
      Mapa centra

    
      
      
            
    
        [image: Mapa centra]
    



      
    

  


  

              

            

          

        

          
    
  
    
      
      
            
    
        
            
                Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s naším používáním souborů cookie.
                Více informací.
            

        
            
                Realizace 
                
                    digitální agentura
                    
                        
                            
                                
                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        
                                    
                                
                            
                        
                  
                
            

            
        

    




      
    

  


  

          
  




  


					
					



